da condensadora, do capacitor, bem como a realização de carga de gás refrigerante R410 e 

higienização completa do aparelho. 

http://www.saema.com.br/
mailto:compras@saema.com.br

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Total Estimado: R$1.650,00 (um mil, seiscentos e cinquenta reais) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 04/03/2026 

Data Limite de recebimento de propostas: 06/03/2026 

Não havendo propostas adicionais em condições de aceitabilidade melhor, a contratação se

[...]

na Estação Elevatória de Água Tratada – Santa Rosa, contemplando a substituição do 

compressor, do capacitor, bem como a realização de carga de gás refrigerante R410, limpeza 

das linhas frigorígenas e higienização completa dos aparelhos. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Total Estimado: R$4.150,00 (quatro mil, cento e cinquenta reais) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 04/03/2026 

Data Limite de recebimento de propostas: 06/03/2026 

Não havendo propostas adicionais em condições de aceitabilidade melhor, a contratação se

[...]

neoprene, com 65mm (diâmetro interno) x 80mm (diâmetro externo) x 19mm (altura), com 

formato de copo para ser utilizado no aparelho de correlacionador. 

mailto:compras@saema.com.br

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Unitário Estimado: R$95,00 (noventa e cinco reais) 

Valor Total Estimado: R$475,00 (quatrocentos e setenta e cinco reais) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras6@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 04/03/2026 

Data Limite de recebimento de propostas: 06/03/2026 

Não havendo propostas adicionais em condições de aceitabilidade melhor, a contratação se